



## UUSI TAPA KOKEA ISRAEL: TEE VAPAAEHTOISTYÖTÄ MAATILALLA

**Hiljattain aloitettu hanke tarjoaa turisteille uuden tavan kokea Israel. Matkailijat voivat tehdä vapaaehtoistyötä luomutilalla useita tunteja päivässä viisi päivää viikossa ilmaista majoitusta ja ruokailua vastaan.**

Kaikille yli 18-vuotiaille avoinna olevan hankkeen alullepanija on WWOOF Israel, ja se tarjoaa osallistujille mahdollisuuden oppia luomuviljelyä, tavata vapaaehtoisia ympäri maailmaa ja kokea elämä Israelin maaseudulla. Vapaaehtoistyötä luomutilalla voi tehdä vähintään viikon ja enintään kolme kuukautta. Sadonkorjuun aikana vapaaehtoiseksi voi kuitenkin ilmoittautua myös yhdeksi päiväksi.

WWOOF Israelin jäsenet voivat kotisivuilla tarkastella noin 70 eri maatilaa ja isäntää, joista he voivat valita oman kiinnostuksen ja tarpeiden mukaisensa maatilan. WWOOF Israel on aktiivinen paikallinen sivuhaara kansainväliselle yhdistykselle nimeltä "Willing Workers on Organic Farms", joka perustettiin 1970-luvun alussa Englannissa.

<http://www.wwoof.org.il/>



*Med vänlig hälsning*

*Erika Samuelsson PR manager*

[pr@igto.se](mailto:pr@igto.se)

Tel. 46 8 213386 Mobil. 46 72 3113386

**Israelin Valtion Matkailutoimiston** tehtävänä on markkinoida Israelia matkakohteena Pohjoismaissa ja Baltian maissa sekä välittää matkailua koskevia tietoja näiden maiden suurelle yleisölle. Israelin valtion matkailutoimisto toimii suoraan Israelin matkailuministeriön alaisuudessa. Israelin suuntautuvan matkailun edistämiseksi toimii kaikkiaan 18 matkailutoimistoa ympäri maailmaa.

**Koe Israelin ainutlaatuisuus** – Käy Tel Avivissa, juhla- ja rantalomakaupungissa Välimeren rannalla. Se ei nuku koskaan – Patikoi ympäri kiehtovaa Jerusalemiä, jossa harjoitetaan kolmea maailmanuskontoa – Kellu terveellisessä Kuolleessameressä – Ui delfiinien kanssa ja snorklaa Punaisessa meressä Eilatın koralliriutoilla – Seuraa Jeesuksen jalanjälkiä Pyhässä maassa – Vaella Galilean ainutlaatuisessa luonnossa.

Lisätietoja: [www.goisrael.fi](http://www.goisrael.fi)